サブラック・カードケージ
サ
ブ
ラ
ッ
ク
・
カ

81
内装オプションFBSSERIES
W
n－M2.5
W
n－φ3.5
n－M2.5
FBP-□□CGFB●コネクタガイドフレーム
2本/1組
n－φ3.5
W
FBP-□□GFA●ガイドフレーム
2本/1組
■機種内容
型番 W n 質量（g） 適合FBS型番
FBP-28AN-25D 142.54 28 3 FBS-1328-□□N
FBP-42AN-25D 213.66 42 5 -1342-□□N
FBP-63AN-25D 320.34 63 7 -1363-□□N
FBP-84AN-25D 427.02 84 9 -1384-□□
■構成内容
照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 バーナット　M2.5D 1 アルミ押出形材（A5052S） 生地
■構成内容
照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 コネクタガイドフレームB 2 アルミ押出形材（A6063S T5）B2アルマイト
2 十字穴付なべ小ネジM4×12 8 鉄 クロムめっき
■機種内容
型番 W n 質量（kg） 適合FBS型番
FBP-28CGFB 142.54 28 0.11 FBS-1328-□□N
FBP-42CGFB 213.66 42 0.16 -1342-□□N
FBP-63CGFB 320.34 63 0.24 -1363-□□N
FBP-84CGFB 427.02 84 0.32 -1384-□□
■構成内容
照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 ガイドフレームA 2 アルミ押出形材 B2 アルマイト
2 ガイドセッター 2 （A6063S T5） 生地
3 十字穴付なべ小ネジM4×12 8 鉄 クロムめっき
■機種内容
型番 W n 質量（kg） 適合FBS型番
FBP-28GFA 142.54 28 0.11 FBS-1328-□□N
-42GFA 213.66 42 0.17 -1342-□□N
-63GFA 320.34 63 0.26 -1363-□□N
-84GFA 427.02 84 0.35 -1384-□□
本カードガイドには一体型・分離型・強化構造型の3タイプがあり

4 ハンドルアウターメンバ 1
5 ハンドルスプリング 1 ステンレス鋼（SUS301-3/4 t0.8）テンパー処理
6 十字穴付皿小ネジM4×16 2
7 六角ナットM4 2
鉄
亜鉛めっき
8 バネ座金M4 2
9 平座金M4 2 クロムめっき
■機種内容
型番 D D1 質量（kg）許容質量（kg） 適合FBS型番
PHC-240-4B 239 189 0.10 FBS-13□□-28
-300-4B 299 249 0.12 10 -13□□-34
-360-4B 359 309 0.13 -13□□-40
■機種内容
型番 全長 引き出し長さ 定格荷重（N/ペア） 質量（kg/ペア）
C-203-12 305（12.00） 229 481（49kg） 0.59
C-203-14 356（14.00） 279 461（47kg） 0.68
C-203-16 406（16.00） 305 422（43kg） 0.77
C-203-18 457（18.00） 330 402（41kg） 0.91
C-203-20 508（20.00） 381 363（37kg） 1.00
C-203-22 559（22.00） 406 333（34kg） 1.09
C-203-24 610（24.00） 432 294（30kg） 1.18
C-203-26 660（26.00） 483 265（27kg） 1.27
C-203-28 771（28.00） 508 245（25kg） 1.41
C-213-12L 305（12.00） 224 481（49kg） 0.69
C-203-14L 356（14.00） 275 461（47kg） 0.78
C-203-16L 406（16.00） 315 422（43kg） 0.87
C-203-18L 457（18.00） 330 402（41kg） 1.01
C-203-20L 508（20.00） 381 363（37kg） 1.10
C-203-22L 559（22.00） 406 333（34kg） 1.19
C-203-24L 610（24.00） 432 294（30kg） 1.28
C-203-26L 660（26.00） 483 265（27kg） 1.37
（ ）内はインチ　　■は標準在庫品ではありません。
M4
■取付け孔加工案内
右図の様な寸法にて標準本体のDフレー